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COMUNICADO N° 11 - 2005/2006

Guarda, 13 de Fevereiro de 2006

* A Secretaria da A.A.G. *

RESULTADOS
ﬂﬂMPETIGﬁﬂ 282 CAMPEONATO DISTRITAL DE CORTA-MATO
LOCAL Aerédromo de Pinhancos - Seia
DATA 11 de Fevereiro de 2006
ORGANIZACAO Associacao de Atletismo da Guarda

ESTADODOTEMP0O Bom

INFANTIS FEMININOS

1 250m

1* 118  Ana Paula Almeida A.C.R.A. Seixas 5.46

2* 121  Vania Coutinho A.C.R.A. Seixas 5.54

3* 119  Daniela Almeida A.C.R.A. Seixas 6.14

4* 120  Marina Ribeiro A.C.R.A. Seixas 6.15

CLASSIFICACAO COLECTIVA

& - Associacédo, Cultural e Recreativa de Assisténcia de Seixas ............... 6 Pontos
INFANTIS MASCULINOS
1 750m

154  Diogo Neves G.D. Loriguense 6.46

136 Luis Soares C.A. Seia 7.29 Extra

155  Pedro Marques G.D. Loriguense 7.41

157  Joao Rebelo G.D. Loriguense 9.17
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CLASSIFICACAO COLECTIVA

& - Grupo Desportivo Loriguense ..................... 6 Pontos

INICIADOS FEMININOS

2 500m
1* 163  Ana Fernandes G.D. Loriguense 11.11
2* 164  Rita Santos G.D. Loriguense 15.55
INICIADOS MASCULINOS
3 000m
111 Rudben Felizardo CDC. S.S. Pinheiro-Guarda 10.34
129  Rafael Sousa FS-Uniao Atlética Guarda 11.03
150  Luis Correia Agrup. Abranches Ferrdo-Seia 11.41 Extra
149  José Monteiro Agrup. Abranches Ferrdo-Seia 12.02 Extra
160  José Conde G.D. Loriguense 12.12
148  Nuno Mota Agrup. Abranches Ferrdo-Seia 12.33 Extra
159  Nuno Galviao G.D. Loriguense 12.44
162 Joao Figueiredo G.D. Loriguense 12.52
161  Anténio Conde G.D. Loriguense 13.18
CLASSIFICACAO COLECTIVA
12 - Grupo Desportivo Loriguense ..........ccccceene.e. 12 Pontos
JUVENIS MASCULINOS
3 750m
130  Jodo Delgado FS-Unido Atlética Guarda 13.13
131  Guilherme Gongalves FS-Unido Atlética Guarda 13.14
151  Ricardo Figueiredo Agrup. Abranches Ferrdo-Seia 13.25 Extra
132 Leonel Monteiro FS-Uniao Atlética Guarda 14.52
153  Olavo Moreira Agrup. Abranches Ferrdo-Seia 15.34 Extra
167  Joel Santos G.D. Loriguense 16.22
166  Joao Pereira G.D. Loriguense 16.23
165  André Silva G.D. Loriguense 17.38 Extra
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CLASSIFICACAO COLECTIVA

& - FeraSportive - Unido Atlética da Guarda ...................... 6 Pontos

JUNIORES MASCULINOS

6 750m
1° 146
2° 169

Ricardo Branquinho Individual
David Figueiredo C.A. Seia

SENIORES MASCULINOS

8 000m
1° 140
2° 141
3° 112
4° 142
5° 143
6° 110
7° 145
8° 127
9° 108
10° 134
11° 125
12° 122

Alexandre Silva C.A. Seia

Marco Pinto C.A. Seia

Paulo Gongalves CDC. SS. Pinheiro-Guarda
Nuno Dias C.A. Seia

Gongalo Borges C.A. Seia

José Morgado C.D.R. Quintela

André Branquinho Individual

Roberto Ervedal A.C.R.A. Seixas
Francisco Melo C.D.R. Quintela

Carlos Moreira FS-Uniao Atlética Guarda
David Lopes A.C.R.A. Seixas

Marco Bernardo A.C.R.A. Seixas

CLASSIFICACAO COLECTIVA

12 - Centro Atletismo Seia ......coovveeeiiiii . 12 Pontos

24.00
27.13

25.53
25.58
25.59
26.39
27.12
27.25
27.42
32.51
33.35
35.24
36.57
38.52
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VETERANOS MASCULINOS

8 000m

144 Jacinto Correia C.A. Seia 28.19

104  Eduardo Pinto C.D.R. Quintela 28.52

105  Joao Marques C.D.R. Quintela 29.45

102 Anténio Rodrigues C.D.R. Quintela 32.03

170  Franklin Reis Individual 32.09 Extra

101  Alberto Dias C.D.R. Quintela 32.52

107  Manuel Ribeiro C.D.R. Quintela 35.23

106  José Garcia C.D.R. Quintela 35.56

CLASSIFICACAO COLECTIVA
& - Centro Desportivo e Recreativo de Quintela ........................ 14 Pontos
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